

Cablet ApS
CVR-nr. 20954205

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

Dirigent

Navn: Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cabilet ApS
Rubinvej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 20954205

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentarbejde samt at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 422 t.kr., som af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Datterselskabet Cabibad ApS er endeligt likvideret i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(67.420)	(78)
Personaleomkostninger		(36.629)	(451)
Driftsresultat		(104.049)	(529)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(170)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	7
Andre finansielle indtægter		525.556	23
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		421.507	(669)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		421.507	(669)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98
Overført resultat		321.707	(767)
		421.507	(669)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	92
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>93</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>93</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	142
Andre tilgodehavender		2.759	1
Tilgodehavender		<u>2.759</u>	<u>177</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.170	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>557.170</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>55.384</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver		<u>615.313</u>	<u>210</u>
Aktiver		<u><u>615.313</u></u>	<u><u>303</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		382.380	61
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98
Egenkapital		<u>607.180</u>	<u>284</u>
Anden gæld		8.133	19
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.133</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.133</u>	<u>19</u>
Passiver		<u><u>615.313</u></u>	<u><u>303</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	60.673	98.400	284.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	321.707	99.800	421.507
Egenkapital ultimo	125.000	382.380	99.800	607.180

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.290.623	92.260
Afgange	(3.290.623)	(92.260)
Kostpris ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(3.290.623)	0
Tilbageførsel ved afgang	3.290.623	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Cabibad ApS (likvideret i 2014)	Horsens	ApS	N/A

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.